
Әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына бөлшек сауда бағаларының 2025 
жылдың бірінші тоқсанына арналған шекті мәндерін бекіту туралы

Қарағанды облысының әкімдігінің 2025 жылғы 7 ақпандағы № 06/01 қаулысы
      Қазақстан Республикасы Кәсіпкерлік , "Сауда қызметін реттеу туралы" кодексіне
Қазақстан Республикасының , "Әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына Заңына
бөлшек сауда бағаларының шекті мәндерін және оларға шекті рұқсат етілген бөлшек 
сауда бағаларының мөлшерін белгілеу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Ұлттық экономика министрінің міндетін атқарушының  бұйрығына
сәйкес Қарағанды облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына бөлшек сауда бағаларының 2025 
жылдың бірінші тоқсанына арналған шекті мәндері осы қаулының  қосымшасына
сәйкес бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Қарағанды облысы әкімінің жетекшілік 
ететін орынбасарына жүктелсін.
      Қарағанды облысының әкімі Е. Бөлекпаев

 
Қарағанды облысы әкімдігінің

2025 жылғы "7" ақпандағы
№ 06/01 қаулысына қосымша

Қарағанды облысындағы 2025 жылдың 1 тоқсанына арналған шекті бағалар

Коммерциялық ұсыныстар негізіндегі өндірушілердің, көтерме саудагерлердің бағасы

ірі өндірушілер / көтерме саудагерлер орташа / шағын өндірушілер / көтерме 
саудагерлер

№
Тауард
ы ң  
атауы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

Бірінші
сұрыпт
ы 
бидай 
ұны

166 180 207 220 154 200 168 160 197 195

2

Бірінші
сұрыпт
ы 
ұннан 
жасалға
н бидай
наны

170 175 160 150 160 160 165 170 160 150

3

Түтік 
кеспе (

285 272 285 280 335 340 360 325 330 335



өлшене
тін)

4

Өңделг
е н ,  
жылты
ратылға
н күріш
(
өлшене
тін)

380 425 475 330 340 385 450 450 420 425

5

Қарақұ
м ы қ  
жармас
ы  (
өлшене
тін)

173 150 145 180 178 180 190 175 145 173

6

Күнбағ
ы с  
майы, 
литр

700 693 740 750 570 600 710 570 560 575

7

Тұздал
маған 
сары 
май

5100 4620 5300 4200 4430 5100 4200 5000 3500 4200

8

Сиыр 
етінің 
жауыр
ын-төс 
бөлігі

2400 2500 2800 2600 2400 2300 2400 2400 2400 2600

9

Тауық 
еті (сан 
м е н  
жілінші
к 
етімен)

1920 1335 1470 1575 1386 1390 1300 1370 1250 1196

10

Пастер
ленген 
с ү т  
2,5%, 
литр

400 390 285 290 425 420 350 335 269 325

11
Айран 
2,5%, 
литр

408 437 450 365 360 400 425 360 340 360

12 Сүзбе 2040 2390 1913 2010 1450 1510 1600 1590 1500 1500

13 Картоп 180 200 175 150 180 180 175 180 185 170

14 Сәбіз 100 160 130 198 165 200 130 200 200 230

15 Пияз 120 75 150 143 80 90 110 100 90 100

16
А қ  
қырыққ
абат

150 180 100 143 110 90 100 110 100 95



17 Қант 345 341 350 345 380 370 409 340 385 430

18

Жұмыр
тқа, 1 
санат, 
ондығы

470 470 470 480 540 480 580 580 440 440

19 Тұз 55 92 55 70 50 71 55 60 64 54

      кестенің жалғасы
Кг / л / ондығы 
үшін орташа 
сату бағасы (
өндіруші және 
көтерме сатушы
)

1  с а у д а  
үстемесін ескере
отырып кг/л/он- 
дық үшін 15% - 
дан аспайтын 
мөлшерде

2  с а у д а  
үстемесін ескере
отырып кг/л/он- 
дық үшін 15% - 
дан аспайтын 
мөлшерде

О р т а ш а  
логистикалық 
шығындар*, кг/л
/он- дық үшін **

Орташа сақтау 
шығындары кг/л
/ондық үшін **

Кг/л/ондық үшін
шекті баға

185 212 244 8,5 8 261

162 186 214 8,5 223

315 362 416 8,5 8 433

408 469 540 8,5 8 556

169 194 223 8,5 8 240

647 744 855 8,5 8 872

4565 5250 6037 8,5 8 6054

2480 2852 3280 8,5 8 3296

1419 1632 1877 8,5 8 1893

349 401 461 8,5 8 478

391 449 516 8,5 8 533

1750 2013 2315 8,5 8 2331

178 204 235 8,5 8 251

171 197 227 8,5 8 243

106 122 140 8,5 8 156

118 135 156 8,5 8 172

370 425 489 8,5 8 505

495 569 655 8,5 8 671

63 72 83 8,5 8 99

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


